
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

神田公民館だより 
1月号 

01.01.2025 

各戸１部ずつお取りください 

田村地区の情報をお届け！ 

講座のお申込みでいただいた個人情報は、その事業に関係する事務、連絡のみに使用します。また、講座の

様子を記録した写真等は、講座の開催の記録として、公民館だよりやホームページ、その他メディアに掲載

されることがありますのでご了承ください。 

 新春を迎え、皆様の御多幸と御健勝をお祈り申し上げます。 

 旧年中は、公民館活動に深い御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 本年も、公民館が地域拠点として皆様から愛される公民館となりますよう 

 努力してまいりますので、なお一層の御指導、御協力をお願い申し上げます。 

神田公民館職員一同 

［第１回実行委員会］ 

 １月 ９日（木）１９：００～ 集会室 

［芸能プログラム編成会議］ 

 １月１５日（水）１９：００～ 集会室 

［第２回実行委員会］ 

 ２月 ５日（水）１９：００～ 集会室 

［会場設営］ 

 ２月２７日（木） ９：３０～ 集会室（芸能） 

    〃     ９：３０～ 体育館（展示） 

～今後のスケジュール～  



 

 

平塚市立神田公民館 

［開館］9:00 ［閉館］22:00 

［休館］年末年始（12月 28日から 1月 4日まで） 

  0463-55-0239    0463-51-1364 

  〒254-0013 平塚市田村３丁目１２－５ 

ちいき情報局  

「わたしの田村」 

 

 

 
 

田村地区の情報は 

こちらから！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

神田公民館 

神奈中 
田村車庫 

 国
道
１
２
９
号 

湘風高校 

🚏 

🚏 
駒返橋入口 

「ながら見守り」にご協力ください 

～ウォーキングしながら、買い物しながら、 

愛犬の散歩をしながら～ 

事件や事故から子どもたちを守るため、地域

の皆様に見守りのご協力をお願いします。 

「ながら見守り」は、住民のみなさんが日常生活

や事業活動を行いながら防犯の視点を持って見

守りを行う活動です。「愛の鐘」を目安に、夕方の

薄暗くなる時間帯は特に見守りにご協力をお願

いします。 

◆「愛の鐘」は、１０～３月は午後４時３０分、

４～９月は午後５時３０分 

◆「ながら見守り」は本市の市民活動災害補償保

険の適用外となりますので、見守り最中の事故等

に十分ご注意願います。 

◇問い合わせ先 

平塚市教育委員会学校教育部教育指導課 

学校安全担当 電話０４６３－３５－８１２０ 

１２月７日（土）に実施した年末大掃除では、 

地域団体や公民館利用団体から１２３名のご参加

があり、館内外の清掃をしていただきました。 

ご協力ありがとうございました。 

公民館年末大掃除のお礼 


